
UCHWAŁA NR LXXIII/1377/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.)1), art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, poz. 803)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią wniosek Rady Sołeckiej w Paterku 

w sprawie sprzeciwu prowadzenia działalności gospodarczej firmy STRABAG na terenie 

przemysłowym w Paterku. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do przekazania wniosku 

według właściwości oraz do poinformowania wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

Id: 357C0D82-0D68-414A-A7E4-31296FCF9560. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w dniu 2 października 2023 r. wpłynął wniosek Sołectwa 

Paterek w sprawie sprzeciwu prowadzenia działalności gospodarczej firmy STRABAG na terenie 

przemysłowym w Paterku. Stosownie do § 79 ust. 5 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią przekazał przedmiotowy wniosek do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wszelkie wnioski i sprzeciwy dotyczącej sprawy, która jest w trakcie procedowania winny być 

przekazywane do organu, który prowadzi tą sprawę. Inwestorowi decyzję o środowiskowych 

uwarunkowaniach wydaje burmistrz i to on także ustala, czy dana inwestycja jest przedsięwzięciem 

mogąca znacząco oddziaływać na środowisko. Zgodnie z zasadą prawdy obiektywnej, organy 

administracji podejmują wszelkie czynności niezbędne do dokładnego wyjaśnienia stanu faktycznego 

oraz do załatwienia sprawy -  art. 7 Kodeksu postępowania administracyjnego. W związku 

z powyższym wniosek złożony przez Radę Sołecką w Paterku w sprawie sprzeciwu prowadzenia 

działalności gospodarczej firmy STRABAG na terenie przemysłowym w Paterku winien być 

procedowany przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

Zdaniem członków Komisji Rada Miejska w Nakle nad Notecią nie jest organem właściwym do 

rozpatrzenia niniejszego wniosku. Komisja stoi na stanowisku aby przekazać wniosek według 

właściwości do rozpatrzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 357C0D82-0D68-414A-A7E4-31296FCF9560. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



